EDITAL 06/2016 – SRI – Programa BRACOL

    A Superintendência de Relações Internacionais torna público o resultado da 2ª etapa do
Programa BRACOL de Intercâmbio de Estudantes Brasil-Colômbia:

Resultado da 2ª Etapa

Selecionados:

 Candidato(a) Matrícula Universidade de Destino
1 LUISA DE SA ROLLEMBERG 114059033 Universidad Militar Nueva Granada

2 CAROLINA ROCHA DA SILVA 212007381 Universidad Pontifícia Bolivariana

Suplentes:

3 BARBARA DOS SANTOS VIANA
FERREIRA

613059142

4 FLAVIO HENRIQUE SANCHES
AMARAL RIBEIRO

212027102

Edital 06/2016 - Resultado da 2ª etapa - BRACOL